B-Ke/xAug/A4-17r

Excepta de compoto solingorum comitatus Cancie secundum cartam regis, uidelicet ea que ad eccl'iam sc'i Augustini pertinent, et est in regis domesday.

Plumstede quod tenuit Brixi cild, tempore regis Edwardi se defendit pro ii solin' et uno iugo, modo tenet illud abbas de sc'o August' de feodo ep'i baiocensis, 10
et est apreciatum x lib', sed tamen reddit xii *lib'. Alia pars de Plumstede quam tenuit Serag, tempore regis Edwardi se defendit pro ii solin' et uno iugo, et est appreciatum xii li', sed tamen reddit xiiii li'. Ledes tenuit comes Lifwinus de rege Edwardo, et defendit se pro tribus solin', et modo defendit se pro ii solin'. Et Etheloldus tenebat illud de ep'o baiocensi, sed nunc habet rex Will's illud in manu sua, et est apreciatum xx lib', sed tamen reddit xxv lib'. De isto manerio habet abbas sc'i Augustini dimid' solinum propter *cambiam de parco de Wicham, et reddebat tempore regis Edwardi x sol'. Item de eodem manerio *tenet comes Robertus de Eu iiii dennas siluarum in Suthsexa, que *appreciate sunt xx sol'.
Lenham manerium est de cibo monachorum sc'i Augustini, tempore regis Edwardi se defendit pro v solin' et dimid', et est apreciatum xxviii li'. Et in supradicto manerio . . . quod uocatur Bromfeld. Ibi habet adhuc sc's Augustinus dimidium iugum terre quod iacet ad istud manerium, et est apreciatum v sol'. Middeltune manerium

B-Ke/xAug/A4-17v

est de dominio regis, et defendit se tempore regis Edwardi pro quater viginti solin', et est apreciatum illo tempore cc li', et quando Hamo dapifer illud recepit, tunc se defendebat pro lxxii solin' unum iugum minus, et est apreciatum cc li' xx li' minus. Ex hiis quater uiginti solinis tenet Hugo de Port viii sol' et unum iugum de ep'o baiocensi, qui omnes consuetudines reddebant in isto manerio, hec *ergo tenuit Edwardus. Et adhuc ex lxxii solin' supradictis unum iugum minus dantur xi libre et x sol' in Newentone de gablo, et xxviii pense caseorum, et de istis predictis lxxii solin' unum iugum minus sunt ix solini qui reddunt in Newentone socam et saccam et gablum et omnes consuetudines extra *aueriam. 5
Ex hiis solin' habet sc's Augustinus partem suam que fuit diracionata in hundredo de Middeltone et in comitatu Kancie tempore regis Will'i primi. 10
Tamen Hamo qui nunc tenet Middelton regi sepcies uiginti libras cum incensione *et pensa et xv lib' et vi s' *ii d' minus reddit cum numero, et xii lib' quas uicecomes habet ad suum opus. Newentune manerium tenuit Suidgar de regina Eaditha, tempore regis Edwardi se defendit pro vii solin' et dim', et modo tenet illud Albertus, et est apreciatum xxxvii lib'. 15
Et hoc quod archiep's habet est apreciatum vi li', et quod ep's baiocensis habet ualet lx solid', et Godefridus habet unum iugum terre de ep'o baiocensi et ualet x solid', et Adam filius Huberti habet tantum silue *quod ualet xl den'.
Et due mansiones sunt in Roucestre quas ep's baiocens' tenuit, que reddunt huic manerio duos solid'. De isto manerio diracionauit sc's Augustinus et abbas Scotlandus viii prebendas et eccl'iam cum omnibus terris et consuetudinibus ad illas pertinentibus tempore regis Will'i primi. Wilrintun manerium est de cibo monachorum sc'i Aug', 20

B-Ke/xAug/A4-18r

tempore regis Edwardi defendit se pro uno solino, et est apreciatum iiii li'. Badlesmere manerium tenuit Godrich wisce de rege Edwardo, et defendit se pro uno solino, et modo tenet illud Aufridus de ep'o *baiocensi, et est apreciatum iiii libras. Hoc idem manerium reclamant monachi sc'i Augustini per cartam et sigillum regis Edwardi. *Dernedale manerium sc'i Augustini 5

tempore regis Edwardi *defendit se pro dim' solin', et modo tenet illud Adam de abb'e ad gablum, et ualet xx sol'. *Echemersfelde manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi defendit se pro uno solino, modo tenet illud Ascetillus marescallus de abb'e, et ualet xl solid'. Schellingehelde *manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendit pro dimid' solin', et modo tenet illud Auufredus masculus clericus de abb'e, et ualet xxx sol'. Rapetune manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendit pro uno solino, et modo tenet illud Ansierus de abb'e, et abbas dedit sibi adhuc tres uillanos cum ii iug' terre, et est apreciatum iiii li' et v s'. Sellinge manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendebat pro vii solin', et ualet xv li'. Rotinge manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendebat pro dimidio iug', et modo tenet illud quidam uillanus de abb'e, et est apreciatum xl solid'. Keningtune ... sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendebat pro iiii solin', et cum hiis solin' habet adhuc sc's Augustinus unum iugum in dominio quod nunquam scotauit, et est apreciatum inter totum x li', sed tamen habet abbas quinquaginta solid' plus. Hic incipit Burewarelest. *De ciuitate Canterburia ... rex Edwardus in d'nio li burgens' qui reddebant iii lib' et xvii solid' et v d' de gablo. Et in eadem ciuitate fuerunt cc et xii homines

B-Ke/xAug/A4-18v

de quibus rex *habebat sacam et socam, et tria molendina que reddebant regi xlii s' de gablo, et viii agri prati unde pascebantur equi regis, euntes et redeuntes, et mille ag' minute silue unde homines patrie et burgenses ciuitatis reddebant preposito regis xx solid', et teloneus panis reddebat xx solid'. Et si extranei mercatores ueniebant in ciuitate et accipiebant hospicium in terra sc'e trinitatis uel sc'i Augustini, tunc habebant ... sui prepositi. Sed fuit *quidam prepositus nomine Brimannus qui per totam terram ciuitatis accepit omnes consuetudines et teloneum iniuste, de quo fecerunt monachi clamorem regi Will'o, qui precepit ut inde fuisset ... ante ep'm baiocens' et ante Hugonem de Mundfort et comitem Ow et Ricardum filium *Gisleberti, qui eum iurare fecerunt ut de hac re uerum diceret, quibus post iusiurandum dixit quod *uero toloneum habebat acceptum per totam ciuitatem, sed iniuste de terra sc'e trinitatis uel sc'i Augustini. De molendinis uero que sunt infra muros ciuitatis, si ex utrisque partibus aque ambe ripe sunt unius senioris, tunc exclusam et molendinum potest mutare quo ... uoluerit, ita tamen ut alterius ... molendino non noceat, et de rota molendini in spacio duarum *perticarum potest deliberare *uiam in antea uel retro propter emendacionem molendini, et ut dictum est alterius senioris molendino non noceat. Et si ex una parte aque est ripa unius senioris, et alterius ex altera, tunc non potest ... ulla *edificacio uel mutacio exclude sine licencia illius cuius est altera pars ripe, et ex spacio duarum *perticarum in antea est aqua in dominio regis. Et si panis aut *ceruisia esset facta alio modo quam constitutum est in antiquo tempore, uolebant inde *monachi habere forisfacturam, sed Brimannus supradictus prepositus accepit hanc forisfacturam sicut *tho-

B-Ke/xAug/A4-19r

loneum. Et omnes *uie ciuitatis que habent duas portas, hoc est introitum et exitum, ille sunt de consuetudine regis. Et si aliquis facit forisfacturam aliquam ... unam leucam et in spacio trium perticarum et trium pedum, illam habebunt prepositi regis de ciuitate. Et si aliquis in hoc supradicto spacio fossam fecerit uel sudem miserit uel callem regis *cinxerit sine licencia prepositi regis, quocumque ierit ille qui hoc fecerit secuturus erit, donec rex habeat

inde forisfacturam suam. Regina E et Alnoth cild et *Osbern bigga et Sired de Chileham, isti habuerunt in ciuitate consuetudines suas de suis hominibus. Tholoneus panis reddebat lx s'. Et quando Haimo recepit ministerium huius ciuitatis erant omnes consuetudines regis sicut prius, sed modo sunt xxxii burgenses minus propter escambium castelli, qui reddebant regi xl s' et ii d'. Ex hiis habet modo archiep's vii, et abbas sc'i August' xiiii, et xi sunt perditii infra fossatum castelli. Et adhuc sunt cc et xii liberi homines de quibus habet rex sacam et socam. Sutores et drapararii reddunt xxx s' et portarius v s'. Molendinum lxxv s'. Tholoneus panis reddit viii sol' plus solito. Et de minutis debitis x s'. In tempore regis Edwardi est appreciatum ministerium li li', et quando Haimo recepit similiter, sed tamen qui nunc tenet reddit xxx li' cum incensione et pensa. Extra portam ciuitatis in *calle regis erant due domus, una foris et alia intus, de quibus monachi sc'e trinitatis unam destruxerunt et aliam prohibuerunt ne *fuisset facta, que reddebant regi xvi d' de gablo. Et in alio loco tantum terre que reddebat iii d'. Item demonstrant burgenses *ciuitatis xlv mansiones terre unde habebant liii s' de gablo tempore regis Edwardi, et ipse rex habebat *inde sacam et socam. Hec omnia nunc *tenent Ranulfus de Columbeles et Vitalis de Cantebire de *feodo ep'i baiocensis,

B-Ke / xAug / A4-19v

sed illi non cognoscunt nisi de xxvi. Adhuc tenet idem Ranulfus v agros terre cum una eccl'ia que pertinent ad monasterium sc'i Augustini. Item dicunt burgenses quod idem Ranulfus tenet quater uiginti agros de alodiis eorum, et ipse dicit se eos tenere de ep'o baioc'. Adhuc idem Ranulfus tenet xxxiiii agros terre quos burgenses semper habuerunt in gilda eorum de donis *omnium regum. Langeport manerium sc'i August' est i solin' in d'nio, et iacet in hundredo de Cantebir', et semper fuit et est quietum, ibique fuerunt burgenses lxx qui reddebant de gablo iiiii li' et x s'. Et uillani et bordarii qui manent extra ciuitatem reddunt vii li' et x s' et viii d' de gablo et unum sextarium mellis. Et quatuor molendini qui reddunt xxix sol' et iiiii d'. Et in alio hundredo est unum iugum terre quod subiacet huic solino et ualet iiiii sol'. Hoc manerium totum appreciatum est xxxv li'. Adhuc habet sc's Augustin' extra ciuitatem in dominio dimidium solin' et iiiii agros terre, et est de elemosina monachorum, et est appreciatum iiiii lib' et ii s' et unum sextar' farine. In hundredo de Cantebiria habet archiep's unum manerium Norgate, et est de cibo monachorum sc'e trinitatis, tempore regis Edwardi se defendit pro uno solino, cui nunc subiacent c burgenses *tres minus qui reddunt ix lib' et vi d' de gablo, et est appreciatum xvii li'. Item habet archiep's unum *manerium in dominio nomine Stursete, tempore regis Edwardi se defendit pro vii solin', et sunt ibi xxv burgenses qui reddunt x sol' de gablo, et est appreciatum dominium archiep'i xl li'. Ex hiis vii sol' habet Godefridus dapifer unum solinum de archiep'o et est appreciatum

B-Ke / xAug / A4-20r

c solid', similiter et Vitalis tenet unum iugum terre et est appreciatum *xxx s', sed et Hamo tenet dimidium solinum liberaliter ... et est apreciatum xxx sol'. Alboldus uero tenet inde unum iugum terre et est appreciatum xxx s'. *(
) Adhuc eciam tenet Elwardus liberaliter tria iuga terre in Natindune que dant altari sc'e trinitatis xii sol' et sunt apreciata xl sol'. Natingdune tenet Hamo dapifer de ep'o baiocensi, tempore regis Edwardi se defendit pro dimidio solino, et est appreciatum iii li'. ... Hoc dimidium solinum clamant burgenses ciuitatis sicut aliam supradictam terram. Ad

Sc'm Martinum habet archiep's in d'nio unum solinum et iacet in viii sol' de Stursete et ualet d'nium vii li'. De isto solino habet Radulfus camerarius medietatem in *feodo de archiep'o et ualet iiii li'. Infra muros ciuitatis sunt . . . burgenses qui reddunt huic manerio viii solid' et iii den' de gablo. Adhuc sunt xxxii mansure et unum molendinum que tenent clerici ciuitatis ad gildam, ibique manent xii burgenses qui reddunt eis xxxv sol', et molendinum reddit v sol'. In hundredo de Brugges Burn' manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendit pro uno solino, et est appreciatum c sol'. Aliud manerium Burnes tenuit *Liuinges de rege Edwardo et defendit se pro ii solin', et modo tenet illud *baiocens' ep's in dominio, et est appreciatum xii li', sed reddit xviii li'. Wicham manerium tenuit Elured bigge de rege Edwardo, et defendit se *pro iiii sol', et modo tenet illud ep's baiocens' in d'nio, et est appreciatum xxx li'. Huic manerio subiacet dimidium . . . quod est liberum, et tenuit illud Siredus de Eluredo bigge, et modo tenet illud Godefridus filius Rogeri mala terra

B-Ke/xAug/A4-20v

de ep'o baiocensi. Littelbourne manerium est de d'nico allodio sc'i August', et pro septem solin' se defendit, et est appreciatum xxxii li'. De isto manerio habet ep's baiocens' in suo parco tantum quod est *appreciatum iii li'. Et pro hac terra dedit idem ep's aliam terram nomine Garwynton' sc'o August' et fratribus propter escambium terre parci sui, et modo tenet eam Randulfus de Sc'o Wandrigesilo de abb'e, et defendit *se pro dimid' solin' et pro xlii agris terre, et est appreciatum iiii li'. In hundredo *de Blengate Chistelet manerium sc'i August' tempore regis Edwardi se defendit pro xii solin', de hiis solin' sunt sex ad Margate, et est . . . illud manerium inter totum *lxxviii li'. De isto manerio *habent iiii milites tantum quod est appreciatum xii li', et adhuc sunt in isto manerio tres arpenne uinee sine precio. Stureye manerium sc'i August' se defendit pro v solin' quietis, et est appreciatum lvi li'. Ad Fordwik habet sc's Augustinus unum paruam burgum qui tempore regis Edwardi se defendebat pro uno iugo, et ipse rex Edwardus dedit sc'o August' duas partes huius burgi, et terciam partem dedit postea ep's baioc' qui erat comes Kancie ex concessione regis Will'i. Adhuc *subiacent huic burgo xxxiii agri terre, et erant in isto burgo tempore regis Edwardi c mansure terre iiii minus, et modo sunt lxxiii, et est appreciatum inter totum xi li'. Ibiq'ue habet archiep's vii mansuras terre que in mari debent seruire cum aliis burgensibus, sed archiep's modo eis aufert inde seruicium. In hundredo *de witstaple Blean tenuit Normannus de rege Edwardo, et defendit se pro uno solino, et modo tenet illud Hamo de rege Will'o, et est appreciatum vi *li'. Swalcliue tenuit Edwardus snoch de rege Edwardo, et defendit se pro dimid' solin', et modo tenet illud

B-Ke/xAug/A4-21r

Vitalis de ep'o baioc', et est appreciatum xxx s'. In hundredo de Thanet Thanet terra sc'e Mildrethe est manerium sc'i August', regis Edwardi tempore se defendit pro xlvi solin', et est appreciatum c li'. De isto manerio habent tres milites tantum quod est appreciatum ix li'. Elfgethetun manerium dedit Godehose sc'o Augustino et reddebat inde per annum xxv d' super altare sc'i August', tempore regis Edwardi defendit se pro dimid' solino et uno iugo et xx agris terre, modo tenet illud Aufridus masculus clericus de abb'e. Item tenet idem Aufridus dimidium solin' in eodem manerio et reddit sc'o August' per annum c d', et ualet inter totum lx s'.

In hundredo de Estrie habet sc's August' tria iuga terre, et ualent xx sol'. Prestune manerium sc'i Aug' est in se ipso *hundred, et pertinet ad cameram monachorum sc'i Augustini, tempore regis Edwardi se defendit pro v solinis. Ex hiis solin' habet Vitalis unum solinum et dimid' iugum in *feodo de abb'e, et est appreciatum d'nium abb'is xiiii li' et hoc quod tenet Vitalis c sol'. Sandwich burgum sc'e trinitatis est de uestura monachorum, et est hundred in se ipso, et reddit regi seruicium in mare sicut illi de Doura, et homines illius uille, antequam eis rex dedisset suas consuetudines, reddebant xv li'. Et quando archiep's recuperauit, reddebant xl li' et xl mil' de allecibus, . . . modo uero debent reddere lxx li' et alleces sicut *prius. Tempore regis Edwardi erant ibi ccc et vii mansure, modo sunt lxxvi plus. In isto burgo habet sc's August' unum agrum, et ibi sunt xxx mansure que reddunt monachis iiii mil' de allecibus uel x s',

B-Ke/xAug/A4-21v

et regi faciunt seruicium in mare *sicut alii. In isto agro habet eciam sc's August' unam eccl'iam. In hundredo de Cornilo Norbourne manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi defendit se pro xxx solinis. De hiis solinis habet Odelardus dapifer unum solinum, Gilbertus habet ii solin' xxv agros minus, Wadardus tres solinos lx agros minus, Marcherus . . . Letardi dimid' solin', Ranulfus . . . de Walbadun unum iugum et reddit unum denar'. Hec est terra quam tenet Simon de Holte. Item Odelardus unum solinum de Bawesfeld, Odelinus unum solinum. Et est apreciatum dominium quater uiginti libras, et hoc quod Odelardus habet inde c solid', et quod Gilbertus vi li', et quod Wadardus ix li', et quod Marcherus viii s', et quod Osbernus xxv solid', et quod Acardus xx s', et quod Ranulfus de Columbeles iiii s' et ii d', et quod alius Ranulfus l d', et quod Odelinus iiii li'. Moningham manerium sc'i Augustini tempore regis Edwardi se defendit pro ii solin' et *dimidio, de isto manerio tenuit Wadardus totam terram uillanorum que *semper fuit et esse debet de propria firma monachorum, et modo est appreciatum hoc quod monachi habent xvi li', et quod Wadardus tenuit x li'. Totam istam terram et illam de Northbourn' diracionauit abbas Hugo in curia regis Henr' cum *concessu eiusdem regis, presentibus multis optimatibus, ep'is, abbatibus, comitibus, uicecomitibus, aliisque quamplurimis, eamque cum sigillo regio confirmatam sc'o Augustino hereditario iure restituit. Estmoningham. Walemere. Ripple manerium tenuit Wlmerus de abb'e sc'i August' tempore regis Edwardi, et defendit se pro uno solino et dimid', et modo tenet

B-Ke/xAug/A4-22r

illud Aufridus masculus clericus de abb'e Scotlando, et reddit per annum sc'o Augustino c d' et sc'o Martino c d', et est appreciatum totum manerium *viii li'. Hundredum de Cornilo est de Estrileast. In hundredo de Beauuesberga Siberdeswelde manerium sc'i August' est de uestitu monachorum, tempore regis Edwardi se defendit pro ii solin', et est appreciatum viii li'. Estriest. Doura est burgum regis, tempore regis Edwardi reddebat prepositus de Doura xviii li', ex quibus rex habebat xii li' et comes Godwynus vi li', et contra hoc habebant *canonici de sc'o Martino aliam medietatem. Et quando rex dedit burgensibus illorum sacram et socam, tunc burgenses econtra dederunt regi xx naues *semel in anno per xv dies ad custodiendum mare. Et in unaquaque nauis xxi homo. Et quando legati regis ueniebant illuc, dabant tres d' in *hieme pro equo *transfretando, et in estate

dabant ii d'. Et burgenses inueniebant eis stirmannum et unum
alium hominem, si uero plus necesse fuisset de pecunia eorum *conducebatur.
Et a festiuitate sc'i Michaelis usque ad festiuitatem sc'i Andree *erat 15
triwa regis in illa uilla. Si uero aliquis in hoc termino fecisset aliquam
forfacturam, . . . uicecomitis communiter accipiebant illam. Et omnes
burgenses qui ibi manebant non dabant tholoneum in tota Anglia.
Et hii sunt qui tenent mansuras terre in Doura ex quibus rex
habet suas consuetudines perditas. Robertus de Romenal habet duas man- 20
suras, Radulfus de Curbaspina iii, Will's filius Theoldi et
*Robertus niger vi, . . . Will's filius Ogeri . . . Hugo de Mundfort i,
Durandus i, Rog' de Oistresham i, Wadardus vii, Gosfridus

B-Ke / xAug / A4-22v

filius Modberti i, Hunfridus loripes i de qua medietas est forfacta
regi. Will's filius Gauufridi habet unam gidhallam quam burgenses
habent perditam, hec erat elemosina regis et ibi sunt tres domus. Item
Rog' de Oistresham habet unam domum factam in aqua et in terra regis sine
licencia alicuius hominis, unde iste habet gablum et rex nichil. Omnes isti 5
reuocant ep'm baioc' ad guarant et datorem. Ranulfus de Columbeles
habet xv agros terre de quodam uthlago, de qua rex habet dimidium
gablum et medietatem terre, sicut omnes dicunt. Sed et Herbertus filius
*Iuonis fecit unum molendinum in introitu portus, ubi confringuntur na-
ues omnes per conturbacionem fluctuum maris. Et Hugo *nepos 10
Herberti dicit quod ep's baioc' hoc concessit *fieri auunculo suo, sed econtra dicunt
burgenses hoc esse regi dampnum et suis. Nunc autem apreciata
est firma huius burgi xl li'. Sed tamen qui tenet reddit liiii li',
uiginti et quatuor libre dantur regi de xx d' in ora, cum incen-
sione et pensa, et xxx libre dantur ep'o baioc' cum numero. De preben- 15
dis *canonicorum sc'i Martini de Doura. In least de Estrie sunt
duo hundreda, scilicet Beauuesberga et Cornila, in quibus iacent xxi
solin', et in lasto de Limwarlest iacent iii solini, unus ex hiis ia-
cet in hundredo de Strete, et alius in hundredo de Brichholt,
et tercius in hundredo de Blakebourne. Tempore regis E erant 20
omnes prebende communes et ualebant lxi li', et quando ep's baiocens'
uenit, diuisit eas inter canonicos eccl'ie ut sibi placuit. Ra-
dulfus de Sc'o Samsone habet in Cherletune unum solinum terre

B-Ke / xAug / A4-23r

de prebenda sc'i Martini, istam tenuit Lifwynus tempore regis Edwardi
et ualebat c sol', et est de hundredo de Beauuesberga, et ualet modo iii
li' et x sol'. Item in eadem Cerletune habet Will's filius Ogerii unum
solinum de prebenda quam Siredus tenuit tempore regis Edwardi, et
ualebat tunc xii li' et modo vi *li'. Adhuc habet ipse Will's extra prebendam 5
unam eccl'iam in burgo de Doura que reddit xii s', sed canonici
*calumpniantur eam. In hundredo de Beauuesberge habet *Alfwinus
in Bokelande unum solinum de prebenda quam ipsemet tenuit tempore regis E,
et ualebat tunc c s' et modo iiii li'. In eodem hundredo habet Wlricus
in Gusistune unum iugum terre de prebenda quam tenuit Alricus tempore 10
regis E, adhuc habet xxv agros terre qui iacent in hundredo de
Cornilo, et ualet inter totum xx s'. Siredus de Sc'a Margareta
tenet in hundredo de Beausberge unum solinum de prebenda quam
pater suus tenuit tempore regis E, et ualet c s'. In hundredo de Beau-
uesberge habet Radulfus canonicus unum solinum ad Sc'am Mar- 15

garetam de prebenda quam tenuit Aluricus de rege E, et ualebat tunc
iiii li' et modo iii li' et x s' et ii d'. In hundredo de Beauuesberge
tenet Alericus de prebenda unum solinum terre apud Sc'am Mar-
garetam, et ualet lx s'. In eodem hundredo habet Robertus niger
apud Sc'am Margaretam unum solinum terre de prebenda quam
Smet capellanus tenuit de rege E, et ualet lx s'. Item in eodem
hundredo habet Walt's de Cambremer ad Sc'am Margare-
tam unum solinum terre de prebenda quam tenuit Swytgar de

B-Ke/xAug/A4-23v

rege E, et ualebat tunc iii li' et x sol', et modo ualet lx s'. In hundredo de
Beauuesberge et Cornila habet Rob' trublet unum solinum de prebenda quam te-
nuerunt duo homines Suithgar et Goldstan tempore regis E, et ualet lx s'.
In hundredo de Beauuesberge tenet Edwynus canonicus dimid' solinum
et xxv agros ad Sc'am Margaretam et quater uiginti agros in hundredo
de Cornila de prebenda quam ipsemet tenuit tempore regis E, et ualebat tunc xii
li' et modo lx s'. De prebenda istius accepit ep's baioc' viii agros terre et de-
dit Alano, qui et ipse dedit Vlrico. In hundredo de Beauuesberge habet
Will's pictauiensis dimid' solinum et xii agros et dimid' ad Siberdeswelde
et in hundredo de Cornila dimid' solinum et xi agros et dimid', et ualebat
tempore regis E iiii li' et modo lx s'. In hundredo de Cornila habet archiep's
cant' unum solinum terre de prebenda sc'i Martini, et ualet vi li' *et x s'.
In eodem hundredo iacent l agri terre quos ep's baioc' dedit Ascetillo
archidiacono cant', et ualent xx s'. Item in hundredo de Beauuesberge
dedit ep's baiocensis Ascetillo archidiacono l agros terre, et ualent
xxx s'. In hundredo de Cornila tenet Athelolldus iii iuga terre
ad Dale de prebenda quam ipse habuit tempore regis E, et ualent iii li'. In hun-
dredo de *Beauuesberge et Cornila habet sc's Augustinus unum solinum terre *de
prebenda ad Dale et Guthistun, tempore regis E *ualebat xl s' et modo xxx s'. In hun-
dredo de Cornila habet Will's filius Theoldi dimid' solinum et dimid' iugum
ad Dale de prebenda quam tenuit Diryngus *canonicus tempore regis Edwardi,
et ualet lx s'. In hundredo de Beauuesberge habet Nigellus unum iugum
terre ad Sc'am Margaretam ... tempore regis Edwardi et ualebat *tunc *xxv s' et modo

B-Ke/xAug/A4-24r

xx *s'. In hundredo de Beauuesberge habet Sigar unum iugum et dimidium
ad Siberdeswelde de prebenda ... tempore regis E, et ualebat *tunc xxx s' et modo xxv s'.
In eodem hundredo habet Will's Godefridi filius unum solinum terre ad *()
Feruengela de prebenda quam tenuit Siredus tempore regis Edwardi, et ualebat
tunc vi li' et modo iiii li'. Item in eodem hundredo habet Baldewynus unum so-
linum terre ad Hucham de prebenda quam frater eius tenuit tempore regis Edwardi,
et ualebat tunc c solid' et modo iiii li'. In hundredo de Beauuesberge habet
Godricus latimarius unum solinum terre in Bokelande de prebenda quam Wl-
wynus siluagijs presbiter tenuit tempore regis E, et ualebat tunc viii li' et modo
vi li'. Finis de prebendis sc'i Martini de Doura.
In hundredo de Stutingen tenet Godefridus de abb'e sc'i Aug' unum ma-
nerium *Bodesham, et defendit se tempore regis E pro i solino, et ualet iiii li'.
In eodem hundredo habet sc's August' unum manerium Elmestede et Hortune,
et defendit se tempore regis E pro ii solinis et uno iugo, et *ualet viii li'.
In hundredo de Blakebourne ... habet sc's Augustinus unum manerium Bure-
waremarais, tempore regis E se defendit pro ii solin' et iii iug' terre, et ualet
xxx li'. In hoc concordant homines de quatuor lestis, scilicet de Bureware-
leat et de Estrieleat et de Wiwarelest et de Limwarelest. Si aliquis homo

fecerit sepem uel fossatum unde stringatur callis regis, uel foueam
in illo calle fecerit, uel palum fixerit, aut arborem stantem infra callem inciderit, 20
uel si arborem stantem extra callem cedendo intra ceciderit et postea ramum uel fron-
dem aut ipsam arborem sine licencia portauerit, pro unaquaque harum *forfactorum
soluet regi c solid', et licet abierit inde domum non calumpniatus nec

B-Ke / xAug / A4-24v

diuadiatus, tamen sequetur illum prepositus regis ubicumque fuerit, et regi c
s' emendabit. De grithbreche uero, si quis eam fecerit et calump-
niatus aut diuadiatus in calle *fuerit, viii li' regi emendabit.
Sin autem, quietus erit erga regem, non erga dominum cuius homo fuerit. Item con-
cordant hoc, quod rex habet has supradictas forfacturas super omnes allo- 5
darios tocius *comitatus de Kent et super ipsorum homines, excepta terra
sc'e trinitatis et sc'i Augustini et sc'i Martini, et excepta terra Godri-
ci de Burnes et Godrici Karlessune et Alnothchild et Osbern bigge
et Sired de Chileham et Turgis et Norman et Atsur, super eos habet rex
tantummodo forfacturam de capitibus eorum. Et quando moritur allodarius, rex 10
habet releuamen de terris suis qui *habebant suam sacam et socam.
Et de aliis terris, scilicet Oslaces . . . Bocland et tercium Bocland, Herst, unum
iugum de Ore et unum iugum Hertei, Scheldrisham, *Machehauue,
Ernulwyntun, Oslacintun, Piria, altera Piria, Thruliga, Osp-
ringes, Hortune, de hiis terris habet rex has forfacturas, ham- 15
socne, grithbriche, forestal. Et de adulterio tantummodo hominem per totum
Kent et archiep's mulierem, excepta *terra sc'e trinitatis et sc'i Augustini
et sc'i Martini, de quibus rex nichil habet. Et de latrone qui iudicatur
ad mortem habet rex medietatem peccunie sue. Et de huthlago qui
uthlagatus fuerit, qui postea illum recipit sine licencia, rex habet inde for- 20
facturam. Et de terris *supranominatis, scilicet Alnothchild, Sired de Chile-
ham, Godrich de Burnes eorumque similia, habet rex . . . diebus custo-